
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 212/2.01/UBSI/IX/2023

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2023/2024.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor  Bina Sarana Informatika Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018  tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.01/UBSI/III/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2019/2020;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 4 September 2023 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2023/2024.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2023/2024;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                    Ditetapkan di : Jakarta
                                                    Pada tanggal  : 11 September 2023
                                                                                                                                    			
                                                    Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                    Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1.	Wakil Rektor I Bidang Akademik
2.	Kepala Badan/Kepala Biro 
3.	Dekan/Kepala PSDKU (KK)
4.	Ketua Program Studi
5.	Ybs
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 212/2.01/UBSI/IX/2023
Tanggal: 11 September 2023

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2023/2024

Nama		 : DAHLIA SARKAWI

NIP		 : 199310049

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 CHARACTER BUILDING (154) 3 21.3A.25-21304  

2 CHARACTER BUILDING (154) 3 21.3A.11-21303  

3 PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 64.1B.11-64121  

4 PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 64.1A.11-64108  

5 PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 64.1A.03-64103  

6 PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 63.1C.25-63120  

7 PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 63.1B.25-63115  

Jumlah SKS : 16 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 11 September 2023
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1.	Wakil Rektor I Bidang Akademik
2.	Kepala Badan/Kepala Biro 
3.	Dekan/Kepala PSDKU (KK)
4.	Ketua Program Studi
5.	Ybs
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02/02/24, 10:26 AM 

Dosen : DAHLIA SARKAWI, M.Pd 
Matakuliah : (101) PENDIDIKAN PANCASILA 
SKS : 2 
Kelas : 64.1A.03-64103 

Jumlah Mahasiswa : 55  
 
 

 

 
Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 
Pengajaran 

 
Kehadiran 

01 EL4-C1 21 
September
2023 

1. Konsep dan Urgensi 
Pendidikan 
Pancasila 

2. Perlunya Pendidikan 
Pancasila 

3. Sumber Historis, 
Sosiologis, dan 
Politik tentang 
Pendidikan 
Pancasila 

4. Dinamika dan 
Tantangan 
Pendidikan 
Pancasila 

5. Pendidikan 
Pancasila untuk 
Masa Depan 

Pendidikan Pancasila Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:32:01 
Keluar: 
09:05:42 

02 EL4-C1 05 
Oktober 
2023 

1. Konsep dan Urgensi 
Pancasila dalam 
kajian sejarah 
bangsa 

2. Perlunya Pancasila 
dalam kajian sejarah 
bangsa 

3. Sumber Historis, 
Sosiologis, dan 
Politik tentang 
Pancasila dalam 
kajian sejarah 
bangsa 

4. Dinamika dan 
Tantangan 
Pancasila dalam 
kajian sejarah 
bangsa 

5. Pancasila dalam 
kajian sejarah 
bangsa Indonesia 
untuk masa depan 

Pancasila dalam 
sejarah bangsa 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:31:09 
Keluar: 
09:06:18 

03 EL4-C1 12 
Oktober 
2023 

1. Konsep negara, 
tujuan negara dan 
urgensi Pancasila 
sebagai Dasar 
negara 

2.  Perlunya Kajian 
Pancasila sebagai 
Dasar negara 

Pancasila sebagai 
Dasar negara 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:31:04 
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02/02/24, 10:26 AM 

 
Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 
Pengajaran 

 
Kehadiran 

   3. Sumber Historis, 
Sosiologis, dan 
Politik tentang 
Pancasila sebagai 
Dasar negara 

4. Dinamika dan 
Tantangan 
Pancasila sebagai 
Dasar negara 

5. Pancasila sebagai 
Dasar negara 

 Keluar: 
09:08:11 

04 EL4-C1 19  
Oktober 
2023 

1. Konsep dan Urgensi 
Pancasila sebagai 
ideologi negara 

2. Perlunya kajian 
Pancasila sebagai 
ideologi negara 

3. Sumber Historis, 
Sosiologis, dan 
Politik tentang 
Pancasila sebagai 
ideologi negara 

4. Dinamika dan 
Tantangan Pancasila 
sebagai ideologi 
negara 

5. Pancasila sebagai 
ideologi negara 

Pancasila sebagai 
ideologi negara 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:31:07 
Keluar: 
09:05:15 

05 EL4-C1 26  
Oktober 
2023 

1. Konsep dan 
Urgensi Pancasila 
sebagai sistem 
filsafat 

2. Perlunya Pancasila 
sebagai sistem 
filsafat 

3. Sumber Historis, 
Sosiologis, dan 
Politik tentang 
Pancasila sebagai 
sistem filsafat 

4. Dinamika dan 
Tantangan 
Pancasila sebagai 
sistem filsafat 

5. Pancasila sebagai 
sistem filsafat 

Pancasila sebagai 
sistem filsafat 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:32:05 
Keluar: 
09:08:11 

06 EL4-C1 02 
November 
2023 

1. Identifikasi masalah 
bangsa yang dapat 
diantisipasi melalui 
nilai nilai Pancasila 

2. Perbedaan 
Pandangan para 
pihak tentang 

Kontribusi yang 
konstruktif dalam 
bermasyarakat, 
berbangsa, dan 
bernegara, dengan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:32:07 
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02/02/24, 10:26 AM 

 
Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 
Pengajaran 

 
Kehadiran 

   Pancasila sebagai 
dasar negara 

3. Mengkaji peraturan 
atau undang- 
undang yang dijiwai 
nilai-nilai Pancasila 

4. Mengkaji faktor- 
faktor yang 
mengancam 
keutuhan bangsa 

5. Mengkaji peran 
Pancasila sebagai 
alat pemersatu 
bangsa 

6. Mengkaji keputusan 
yang diambil 
berdasarkan prinsip 
musyawarah 
mufakat 

mengacu kepada nilai 
nilai Pancasila, 
melalui: 
1. Berkomitmen 
2. Berpartisipasi dan 

berperan aktif 
3. Mengembangan 

karakter 
4. Mengaktualisasikan 

Keluar: 
09:08:12 

07 EL4-C1 04 
November 
2023 

Review Materi Quiz materi pertemuan 
1 s/d 6 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:33:09 
Keluar: 
09:09:16 

08 EL4-C1 09  
November 
2023 

(UTS) (UTS) Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:32:07 
Keluar: 
09:08:06 

09 EL4-C1 16  
November 
2023 

1. Konsep dan Urgensi 
Pancasila sebagai 
sistem etika 

2. Perlunya Pancasila 
sebagai sistem etika 

Pancasila sebagai 
sistem etika 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:32:02 
Keluar: 
09:08:12 

10 EL4-C1 23  
November 
2023 

1. Sumber Historis, 
Sosiologis, dan 
Politik tentang 
Pancasila sebagai 
sistem etika 

2. Dinamika dan 
Tantangan 
Pancasila sebagai 
sistem etika 

Pancasila sebagai 
sistem etika (lanjutan) 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:31:08 
Keluar: 
09:08:01 
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02/02/24, 10:26 AM 

 
Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 
Pengajaran 

 
Kehadiran 

   3. Pancasila sebagai 
sistem etika 

  

11 EL4-C1 30 
November
2023 

1. Konsep dan 
Urgensi Pancasila 
sebagai dasar nilai 
pengembangan ilmu 

2. Perlunya Pancasila 
sebagai dasar nilai 
pengembangan ilmu 

Pancasila sebagai 
dasar nilai 
pengembangan ilmu 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:33:01 
Keluar: 
09:06:09 

12 EL4-C1 07 
Desember
2023 

1. Sumber Historis, 
Sosiologis, dan 
Politik tentang 
Pancasila sebagai 
Dasar nilai 
pengembangan ilmu 

2. Dinamika dan 
Tantangan 
Pancasila sebagai 
Dasar nilai 
pengembangan ilmu 

3. Pancasila sebagai 
dasar nilai 
pengembangan ilmu 

Pancasila sebagai 
dasar nilai 
pengembangan ilmu 
(lanjutan) 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:32:05 
Keluar: 
09:06:19 

13 EL4-C1 14 
Desember
2023 

1. Perilaku yang 
terkait dalam tindak 
pidana korupsi 

2. Dasar hukum 
pemberantasan 
korupsi. 

3. Aktualisasi nilai nilai 
integritas dalam 
rangka pembenahan 
karakter dan moral 
bangsa 

4. Komisi 
Pemberantasan 
Korupsi 

Perilaku yang 
termasuk dalam 
perbuatan korupsi 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:33:19 
Keluar: 
09:07:13 

14 EL4-C1 21 
Desember
2023 

1. Fungsi pajak dalam 
kehidupan 
bernegara 

2. Kesadaran wajib 
pajak dalam 
membayar pajak 

Pentingnya membayar 
pajak 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:34:04 
Keluar: 
09:06:08 
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Pertemuan 

 
Ruangan 

 
Tanggal 

 
Bahan Kajian 

Berita Acara 
Pengajaran 

 
Kehadiran 

15 EL4-C1 04  
Januari 
2024 

Review Materi dan 
Tugas Mandiri (Kuis) 

Quiz pertemuan 9 s/d 
14 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:31:06 
Keluar: 
09:08:02 

16 EL4-C1 11  
Januari 
2024 

(UAS) (UAS) Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30- 
09:10 
Masuk: 
07:32:08
Keluar: 
09:09:07 
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Presensi Mahasiswa 64.1A.03-64103 

 

No Nim Nama 
Pertemuan 

Jumlah 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 64231005  

Adhelia Putri Paramita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 64232506  

Adinda Mulya Rahma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 64230025  

Adira Dini Rahmandani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 64231880  

Amelia Juliyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 64230471  

Anggi Rizky Imania 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 64232634  

Asyfah Maulida 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 

7 64231186  

Atiya Nadhira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 64230648  

Bintang Arbiawan Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 64231779  

Chintya Srirejeki Nababan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 64232301  

Clara Sekar Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 64231419  

Deswita Rahma Dina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

12 64231043  

Dhani Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

13 64231253  

Dhira Alifah Nazahra Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 64231299  

Diani Naraswari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 64230518  

Dinda Cahya Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 64230858  

Dwi Firdayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 64230581  

Ega Rifansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

18 64230291  

Erika Mustika Putri 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

19 64232406  

Friska Fauziah Eka Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 64230315  

Gaspar Pandi 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

21 64230283  

Hermawan Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 64231471  

Imelda Lutfiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 64230444  

Indah Agustin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 64230807  

Indah Fransiska 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 64230689  

Indah Rachma Ainunisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 64230465  

Intan Ayu Setiyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 64231347  

Iryansyah 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

28 64230178  

Isabela 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 64230789  

Kurnia Dwi Handayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 64231998  

Laeliatus Sofia 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

31 64230798  

Linda Liani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 64232151  

Lucia Freshi Rindywati 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

33 64232177  

Luluk Adinda Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 64230207  

Mahesa Nurfadhli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 64230240  

Marsha Aprilia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 64230455  

Meiyasa Austine Kho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 64231155  

Muhammad Raysah Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

38 64231195  

Muhammad Renanda Al Farabi 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

39 64231612  

Muttia Aryani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

40 64231075  

Naswa Nur Azizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

41 64230788  

Nayshilla Azzahra 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

42 64230659  

Nazwa Nurrahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230471-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232634-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231186-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230648-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231779-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232301-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231419-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231043-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231253-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231299-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230518-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230858-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230581-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230291-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232406-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230315-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230283-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231471-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230444-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230807-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230689-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230465-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231347-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230178-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230789-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231998-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230798-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232151-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232177-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230207-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230240-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230455-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231155-03-BSI.js
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43 64231777  

Nazwa Rahmasari Azahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44 64230148  

Nova Nur Eliza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

45 64231968  

Oki Aprizal Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

46 64231895  

Putri Nabila Sulistiana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

47 64231598  

Rico Ananta Ranex Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

48 64232184  

Riska Ismailia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

49 64231166  

Rizki Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

50 64230366  

Sabila Uluhiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

51 64230600  

Shallu Qawsaini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

52 64230812  

Sheva Paska Virgiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

53 64231403  

Umar Apriadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

54 64230831  

Yahya Andria Fahlefi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

55 64230678  

Zahra Damayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

    Jumlah hadir 
55 53 53 52 53 55 54 55 55 55 54 55 49 55 55 55   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231777-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230148-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231968-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231895-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231598-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232184-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231166-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230366-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230600-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230812-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231403-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230831-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230678-03-BSI.js


http://elearning.bsi.ac.id/jadwal_mengajar_ctk.html 

 

02/02/24, 10:26 AM 

 

 

 

 

Nilai Mahasiswa 64.1A.03-64103 

 

 

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade 

1 64230025 Adira Dini Rahmandani 100 97 62 100 A 

2 64230148 Nova Nur Eliza 100 97 78 76 A 

3 64230178 Isabela 100 97 76 72 A 

4 64230207 Mahesa Nurfadhli 100 97 76 82 A 

5 64230240 Marsha Aprilia Putri 100 97 58 66 B 

6 64230283 Hermawan Putra 100 97 72 70 A 

7 64230291 Erika Mustika Putri 93 97 98 98 A 

8 64230315 Gaspar Pandi 86 97 16 56 C 

9 64230366 Sabila Uluhiyah 100 97 80 68 A 

10 64230444 Indah Agustin 100 97 64 58 B 

11 64230455 Meiyasa Austine Kho 100 97 96 98 A 

12 64230465 Intan Ayu Setiyani 100 97 82 88 A 

13 64230471 Anggi Rizky Imania 100 97 66 62 B 

14 64230518 Dinda Cahya Aprilia 100 97 70 66 A 

15 64230581 Ega Rifansyah 93 97 60 64 B 

16 64230600 Shallu Qawsaini 100 97 76 88 A 

17 64230648 Bintang Arbiawan Pangestu 100 97 84 82 A 

18 64230659 Nazwa Nurrahmawati 100 97 74 74 A 

19 64230678 Zahra Damayanti 100 90 100 100 A 

20 64230689 Indah Rachma Ainunisa 100 97 82 72 A 

21 64230788 Nayshilla Azzahra 93 97 78 80 A 

22 64230789 Kurnia Dwi Handayani 100 97 74 70 A 

23 64230798 Linda Liani 100 97 50 94 A 

24 64230807 Indah Fransiska 100 97 72 66 A 

25 64230812 Sheva Paska Virgiansyah 100 97 78 68 A 

26 64230831 Yahya Andria Fahlefi 100 97 70 82 A 

27 64230858 Dwi Firdayani 100 97 82 72 A 

28 64231005 Adhelia Putri Paramita 100 97 70 76 A 

29 64231043 Dhani Maulana 93 97 52 60 B 

30 64231075 Naswa Nur Azizah 100 97 74 96 A 

31 64231155 Muhammad Raysah Fadilah 93 97 76 70 A 

32 64231166 Rizki Syahputra 100 97 66 60 B 

33 64231186 Atiya Nadhira 100 97 76 86 A 

34 64231195 Muhammad Renanda Al Farabi 86 97 74 100 A 

35 64231253 Dhira Alifah Nazahra Putri 100 97 54 62 B 

36 64231299 Diani Naraswari 100 97 70 88 A 

37 64231347 Iryansyah 93 90 56 42 B 

38 64231403 Umar Apriadi 100 97 50 62 B 

39 64231419 Deswita Rahma Dina 93 97 62 68 B 

40 64231471 Imelda Lutfiani 100 97 40 54 B 
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41 64231598 Rico Ananta Ranex Saputra 100 97 44 68 B 

42 64231612 Muttia Aryani 100 97 66 98 A 

43 64231777 Nazwa Rahmasari Azahra 100 97 100 100 A 

44 64231779 Chintya Srirejeki Nababan 100 97 52 90 A 

45 64231880 Amelia Juliyanti 100 97 50 58 B 

46 64231895 Putri Nabila Sulistiana 100 97 50 60 B 

47 64231968 Oki Aprizal Saputra 100 97 78 68 A 

48 64231998 Laeliatus Sofia 93 97 78 80 A 

49 64232151 Lucia Freshi Rindywati 86 90 46 44 C 

50 64232177 Luluk Adinda Safitri 100 97 88 66 A 

51 64232184 Riska Ismailia Putri 100 97 72 72 A 

52 64232301 Clara Sekar Maharani 100 97 54 78 A 

53 64232406 Friska Fauziah Eka Putri 100 97 42 72 B 

54 64232506 Adinda Mulya Rahma 100 97 70 74 A 

55 64232634 Asyfah Maulida 79 87 44 72 B 

 
 

 


